Код

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 17 Невского района Санкт-Петербурга

 Форма по ОКУД

 по ОКПО

 Номер документа Дата составления

                                                                 ПРИКАЗ

                                                               (распоряжение)
69/1 30.08.2024

О создании Управляющего совета ГБДОУ детского сада № 17

Невского района Санкт-Петербурга

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 17 Невского района Санкт-Петербурга, на

основании Положения об Управляющем совете, решения Общего собрания работников от

30.08.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях содействия осуществления самоуправленченческих начал, развития

инициативы коллектива дошкольного образовательного учреждения, реализации прав

детского сада в решении вопросов, связанных с организацией воспитательно-

образовательной деятельности и финансово-хозяйственной деятельности сформировать

Управляющий совет в составе:

Жалялетдинова Екатерина Александровна, заведующий

Боднар Надежда Васильевна, заместитель заведующего

Иванова Юлия Павловна, заведующий хозяйством

Белова Лариса Николаевна, воспитатель

Шувалова Юлия Николаевна, воспитатель

Павлова Татьяна Юрьевна, помощник воспитателя

Кондрашова Алина Игоревна, представитель родительской общественности

Рябцова Екатерина Евгеньевна, представитель родительской общественности

Битюкова Анна Александровна, представитель родительской общественности

Часовских Анастасия Александровна, представитель родительской общественности

Акаченок Анна Васильевна, представитель родительской общественности

Гаджиева Наргиз, представитель родительской общественности